de Gasperi" - Via Scarpis 32 - Vigonovo (VE). 

€ 0,016 

Art. 3 

L’importo complessivo presunto relativo alla spesa per l’acquisizione, mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 2, 

del servizio di noleggio delle fotocopiatrici è stabilito in massimo € 15.000,00 (euro quindicimila/00), oltre IVA al 22%, per 

l’intera durata contrattuale di 24 mesi, sulla base del costo copia offerto dall’operatore economico. 

Art. 4 

La somma di cui all’art. 3 viene impegnata in conto competenze all’aggregato A03 del Programma Annuale 2025.